
Platnost od 8. 7. 2015 do 31. 8. 2015

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují Ibuprofen.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Léčivý přípravek pro zevní použití, 
obsahuje léčivou látku diklofenak.

Lék k vnějšímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Zdravotnický 
prostředek.

IBALGIN DUO EFFECT 100 G
Kombinace dvou účinných látek ve formě krému:
– potlačuje bolest,
– zmírňuje zánět a otok,
–  urychluje vstřebávání modřin. Léčí poúrazové 

stavy a následky 
sportovních úrazů. 
ÚČINNÁ KOMBINACE 
PROTI BOLESTI.

Při silných bolestech 
pohybového aparátu 
je možné podpořit léčbu 
podáním tablet Ibalgin® 400.

PANADOL NOVUM 500 MG
Balení 24 tablet
Panadol Novum 
snižuje horečku 
a působí proti bolesti. 
Začíná uvolňovat 
účinnou látku 
již za 5 minut. 

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cloroxinum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.

ENDIARON 
Balení 20 tablet
•  Léčí průjem způsobený různými bakteriálními 

infekcemi nebo po léčbě antibiotiky.
•  Neovlivňuje přirozenou střevní mikrofl óru.
•  Je vhodnou součástí každé cestovní lékárničky.

OLFEN GEL 100 G 
Rychle a účinně ulevuje od 
bolesti zad, svalů a kloubů. 
Přípravek mohou používat 
dospělí a mladiství od 14 let. 

ZOVICONCEAL NA OPARY 6 NÁPLASTÍ 
Transparentní náplasti 
na opary. Urychlují hojení. 
Okamžitě překrývají 
opar. Zklidňují a snižují 
svědění. Neviditelné 
pod make-upem. 

APO-IBUPROFEN 400 MG  
Balení 30 tablet 
•  Uleví od bolesti zad, kloubů 

i menstruační bolesti.
• Snižuje horečku a tlumí projevy zánětu.

120 Kč
-16 %

143 Kč

44 Kč
-27 %

61 Kč

121 Kč
-18 %

148 Kč

204 Kč
-18 %

252 Kč

125 Kč
-16 %

149 Kč

V AKCI TAKÉ:
ZOVIRAX DUO 
Krém na léčbu oparu s dvojím 
složením, díky kterému zabraňuje 
množení viru a pomáhá léčit 
zánět doprovázející opar. Klinicky 
prokázaně pomáhá zastavit vznik 
puchýřku. Zkracuje dobu hojení. 

PANADOL EXTRA
Balení 30 tablet
Panadol Extra bojuje proti mírné až středně 
silné bolesti hlavy včetně migrény, bolesti 
zubů, proti 
menstruačním 
bolestem, 
bolestem zad, 
svalů, kloubů 
a bolesti v krku. 
Nedráždí žaludek. ZDARMA 

LÉKOVKA

129 Kč
-15 %

153 Kč

125 Kč
-15 %

147 Kč

199 Kč
-13 %

229 Kč
72 Kč
-22 %

93 Kč

30 Kč
-18 %

37 Kč

V AKCI TAKÉ: 
IBALGIN GEL 100 G

V AKCI TAKÉ: 
IBALGIN KRÉM 100 G

Lék k vnějšímu užití. 
Obsahuje Ibuprofen a Heparoid.

229 Kč
-13 %

266 Kč

145 Kč
-14 %

170 Kč

V AKCI TAKÉ:
ROSALGIN SÁČKY 
6× 0,5 G

ají 
ují 
é

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě příbalový leták.

DEGASIN 2GO  
Balení 20 tablet
Rychlá úleva od 
nadýmání a plynatosti. 
Snadné užívání bez 
nutnosti zapíjet 
vodou – vždy po ruce. 
S příjemnou mátovou 
příchutí.

119 Kč
-18 %

147 Kč

Lék s účinnou látkou benzydamin hydrochlorid. K intimním 
oplachům a výplachům. Čtěte pečlivě příbalový leták.

ROSALGIN SÁČKY 10× 0,5 G 
Rychlá úleva při gynekologických 
potížích. Rychle odstraní bolest, 
svědění, pálení. Zmírní množství 
výtoku. Působí proti škodlivým 
bakteriím a kvasinkám. 

DESÍTKY LÉKŮ BEZ DOPLATKU na našich lékárnách! 
Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění, a poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku.

ZRCÁTKO 
JAKO DÁREK



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

LADIVAL PRO DĚTI 
SPREJ OF 30, 200 ML 
• Dermatologická ochrana kůže.
•  Vysoce účinná ochrana před 

UVA a UVB + infračerveným 
zářením A (IR-A). 

•  Neobsahuje 
barviva 
a konzervační 
látky.

DEGASIN  
Balení 32 tobolek 
Zklidňuje a zabraňuje nadýmání a plynatosti. 
Stačí užívat pouze 2 tobolky denně.

Kosmetika.

Kosmetika.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

Doplněk stravy.

Kosmetika.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Kosmetika.

Kosmetika.

PRIESSNITZ MAZÁNÍ NA ŽÍLY A CÉVY 
DE LUXE 125ML 
Unikátní gel s obsahem aescinu a fl avonoidů.  
Ideální pro zmírnění potíží s křečovými žilami při 
metličkových žilkách, účinně působí při otocích 
a pocitu těžkých nohou.

3M ULTRATHON 
SPRAY 125 ML 
Repelent proti hmyzu 
Ultrathon obsahuje 25% 
DEET a poskytuje v jediné 
dávce efektivní ochranu 
proti komárům po dobu 
až 12 hodin, a to díky 
použité 3M technologii.

3M ULTRATHON 
PUMP 100 ML
Repelent proti hmyzu 
Ultrathon obsahuje 
35% DEET a poskytuje 
v jediné dávce efektivní 
ochranu proti komárům 
po dobu až 12 hodin, 
a to díky použité 3M 
technologii.

IDELYN BELIEMA EFFECT  
Balení 10 tablet 
• Novinka v péči o vaginální zdraví.
• Účinný při bakteriální i kvasinkové infekci.
• Obnovuje a udržuje fyziologické pH.
• Vhodný v průběhu i po léčbě antibiotiky.

EREVIT DERMÁLNÍ EMULZE 
SENZITIVE 150 ML GENERICA 
Dermální emulze na 
suchou až extrémně 
vysušenou pokožku 
s projevy atopie 
s olivovým olejem, 
ramno-polysacharidy 
a aktivním vitamínem E 
obohacená o uklidňující 
a antibakteriální složky 
bez parabenů 
a parfému výborná 
tolerance.

PERSEN FORTE 
Balení 20 tobolek 
Směs suchých rostlinných extraktů s uklidňujícím 
účinkem. Příznivě působí při mírných poruchách 
usínání a spánku.

LAKTOBACILY SWISS IMUNIT 
Balení 60 + 12 tobolek ZDARMA
Unikátní přípravek obsahující  5 
probiotických kmenů a prebiotickou 
dietní vlákninu inulin varianta 
JUNIOR navíc obsahuje extrakt 
z fenyklu, který 
přirozeně a šetrně 
reguluje trávení 
a posiluje 
obranyschopnost. 

120 Kč
-15 %

143 Kč

105 Kč
-16 %

125 Kč

113 Kč
-16 %

136 Kč

150 Kč
-11 %

169 Kč

108 Kč
-15 %

128 Kč

119 Kč
-17 %

144 Kč

V AKCI TAKÉ:
PERSEN
Balení 40 tablet

V AKCI TAKÉ:
LADIVAL NORMÁLNÍ 
AŽ CITLIVÁ KŮŽE
MLÉKO OF 50, 200 ML

V AKCI TAKÉ:
LAKTOBACILY SWISS 
IMUNIT JUNIOR
balení 60 + 12 tablet ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
IDELYN 
BELIEMA 
EXPERT 
INTIM GEL 
200 ML

V AKCI TAKÉ:
IDELYN BELIEMA 
EXPERT INTIM 
KRÉM 50 ML

179 Kč
197 Kč

239 Kč
257 Kč

339 Kč
367 Kč

340 Kč
360 Kč

109 Kč
117 Kč

199 Kč
216 Kč

345 Kč
376 Kč

270 Kč
294 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Lék k vnitřnímu užití. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.

Kosmetický přípravek.

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují 
loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil Products Ltd., UK.
Do vyprodání zásob.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Volně prodejný lék k vnějšímu užití. Aplikace 1krát denně. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

Kosmetika.

DIOSVEN GEL 50 G GENERICA 
DIOSVEN® gel obsahuje escin, 
panthenol, levandulovou silici a silici 
z kůry pomeranče. Příznivě ovlivňuje 
pocit těžkých a unavených nohou, 
přináší okamžitou úlevu, je jednoduchý 
na aplikaci, dobře se vstřebává 
a nezanechává mastné stopy.

B-KOMPLEX FORTE ZENTIVA 
Balení 100 tablet 
Vitamíny B1, B2, B6 a niacin:
–  přispívají k normální činnosti nervové soustavy, 

vitamín B2 a niacin:
–  přispívají k udržení normálního stavu pokožky 

a sliznic, vitamín B2, B6, niacin a kyselina 
pantothenová:

– přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání. 

EXODERIL®, KOŽNÍ ROZTOK 20 ML 
Naftifi ni hydrochloridum 10 mg/ml
S trojím účinkem:
• Proti plísni.
• Bakteriální infekci.
• Zánětu.
Při plísňovém 
postižení nehtů 
a kůže po celém těle.

ANALERGIN 
Balení 30 tablet 
Přípravek proti alergiím, ke zmírnění nosních 
a očních příznaků sezónní a celoroční alergické 
rýmy, ke zmírnění příznaků chronické kopřivky 
nejasného původu.

APO-IBUPROFEN 400 MG 
Balení 100 tablet
•  Uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku a tlumí projevy zánětu.

UROVAL MANOSA AKUT 
Balení 10 tablet 
Unikátní kombinace brusinek 
a D-manosy. Vysoká koncentrace 
obsažených látek. Denní dávka 
50 mg PAC. Vyrobeno v ČR.

ALTERMED PANTHENOL FORTE 
Řada s vysokým obsahem D-Panthenolu 
a účinných látek pro maximální regeneraci 
a hydrataci pokožky vystavené slunci. 

TĚLOVÉ MLÉKO 
S ALOE VERA 9%

SPREJ ICE 
EFECT 10% 

IMODIUM® 
Balení 20 tvrdých tobolek 
•  Rychlá a účinná léčba průjmu, úleva 

často již po 1. dávce.
•  K léčbě akutního i chronického průjmu.
•  Neovlivňuje přirozenou střevní fl óru.
•  Imodium® zahušťuje při průjmu stolici 

a snižuje její častost.
• Účinná, bezpečná a spolehlivá léčba.
• Pro dospělé a děti od 6 let.

145 Kč
-10 %

163 Kč

129 Kč
-14 %

151 Kč

73 Kč
-13 %

85 Kč

189 Kč
-13 %

219 Kč

109 Kč
-24 %

144 Kč

V AKCI TAKÉ:
B-KOMPLEX ZENTIVA
Balení 100 tablet 

174 Kč

141 Kč
-15 %

167 Kč

135 Kč
-14 %

157 Kč

115 Kč
-14 %

134 Kč

PRAKTICKÝ CESTOVNÍ 
ZÁMEČEK ZDARMA

S TROJÍM
ÚČINKEM



V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® 
ICEMINT 
GUM 
30× 2 MG

778 Kč
838 Kč

kraj Praha
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV   Těšnov 5  222 311 320

Praha 1  Lékárna DR. KUNČICKÉHO  Dlouhá 9 
 222 316 884,

   222 327 325

Praha 10  Lékárna NAD PRIMASKOU  Nad Primaskou 444/49 
 274 821 942,

   222 703 000
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 4  Lékárna SPOŘILOV  Božkovská 2967  272 774 060
Praha 9  Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380  281 921 558

Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41  326 316 795
Čerčany  Lékárna ČERČANY  Sukova 44  317 776 239
Černošice Lékárna U NÁDRAŽÍ Riegrova 240 732 281 486
Český Brod  Lékárna ROSA  Suvorovova 5  321 622 423
Dolní Bousov  Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616  326 396 351

Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Komárov  Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU, Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212

Mělnik  PILULKA LÉKÁRNA  Pražská 532  315 670 229

Mladá Boleslav  Lékárna ŠKODA  Areál Škoda Auto, a.s.  326 812 959

Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115

Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514

Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534

Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014

Poděbrady  PILULKA LÉKÁRNA  nám. T. G. Masaryka 796/3  325 612 697

Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324

Příbram VI - Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58 
 323 601 900,

   323 601 700

Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877

Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038

Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112

Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

NICORETTE® MINT 4 MG 
LISOVANÉ PASTILKY
Balení 20 pastilek 
Vhodné pro kuřáky s vysokou 
závislostí na nikotinu, kteří 
vykouří první cigaretu do 
30 minut po probuzení nebo více než 
20 cigaret denně. Uživání 8-12 pastilek 
denně 6 týdnů, poté postupné 
snižování počtu na 1-2 pastilky denně.

SENSODYNE TRUE 
WHITE EXTRA FRESH 
ZUBNÍ PASTA 75 ML 
• Nyní i citlivé zuby můžete bělit.
•  10x méně abrazivní než běžné 

bělící pasty ke každodennímu 
použití.

•  Jemně odstraňuje skvrny na 
zubech a zabraňuje jejich nové 
tvorbě.

• Patentovaná formula.
•  Se silnou svěžestí 

máty.

AQUAINT DEZINFEKČNÍ VODA 50 ML 
100% přirozená dezinfekční voda na ruce, pokožku, 
ústa apod.. Aquaint je bezpečná , přirozená 
dezinfekční voda šetrná k životnímu prostředí. 
Je „přirozená“, protože 
jejími jedinými složkami 
jsou voda a „přírodní 
kyselina“ (kyselina chlorná 
HClO), kterou vytváří lidské 
tělo pro boj s bakteriemi. 
Aquaint má schopnost za 
pár sekund zabít 99.9% 
bakterií. Neobsahuje alkohol. 
Aquaint je dermatologicky 
a klinicky testována, vhodná 
pro citlivou pokožku a při 
požití neškodná. Není třeba 
oplachovat.

PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ 
PROBIOTIKA 
Balení 10 tablet 
Nová generace 
biofi lmových probiotik 
na cesty. 
Vyrobeno v Česku.

AVENT HRNEČEK S BRČKEM 260 ML  
Od 12 měsíců.
Šroubovací víčko udržuje brčko hygienické 
i na cestách. Měkké silikonové brčko je 
odolné proti rozkousání. Snadné 
čištění a údržba - lze sterilizovat.

NALGESIN S  
Balení 20 tablet 
Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů, menstruační 
bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

Doplněk stravy.

Kosmetika.

Lék k vnitřnímu 
užití, čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Reklama na léčivý přípravek. Lisované pastilky obsahují nikotin 
a léčivá žvýkací guma obsahuje nikotin-rezinát. K podání do úst. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil AB, SE

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

94 Kč
-15 %

111 Kč

199 Kč
-19 %

249 Kč

220 Kč
-20 %

275 Kč

79 Kč
-19 %

99 Kč

225 Kč
-15 %

267 Kč

193 Kč
-13 %

224 Kč

V AKCI TAKÉ:
PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ PROBIOTIKA
Balení 30 tablet 

V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® ICEMINT
GUM 105× 4 MG

V AKCI TAKÉ:
SENSODYNE TRUE 
WHITE MINT ZUBNÍ 
PASTA 75 ML

V AKCI TAKÉ:
NALGESIN S 
Balení 30 tablet

258 Kč
-11 %

292 Kč
V AKCI TAKÉ:
AVENT HRNEČEK 
S BRČKEM 340 ML 
Od 18 měsíců.

NOVINKA

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon

Péče 
o dutinu 
ústní.

114 Kč
-23 %

149 Kč

106 Kč
117 Kč

141 Kč
-10 %

157 Kč

DESÍTKY LÉKŮ BEZ DOPLATKU na našich lékárnách! 
Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění, a poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku.



V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® 
ICEMINT 
GUM 
30× 2 MG

778 Kč
838 Kč

Klatovy  Lékárna KLATOVSKÉ NEMOCNICE  Plzeňská 929  376 335 153 

Kralovice  Lékárna ARNIKA  B. Němcové 44  373 397 244

Plzeň  Lékárna U NÁDRAŽÍ  Nádražní 28  377 224 741

Plzeň Lékárna HUSOVA Husova 18 377 225 824

Plzeň  Lékárna V BEZOVCE  V Bezovce 4  377 423 462

Švihov  Lékárna ŠVIHOV  Školní 392  376 393 362

Tachov  Lékárna NA POLIKLINICE  Václavská 1560  374 718 287

Kraj Vysočina
Brtnice  Lékárna BRTNICE  Široká 376  567 213 731

Jihlava  Lékárna PHARMEA  Romana Havelky 3  567 230 490-1

Jihlava  Lékárna HERBA  Kollárova 19  567 210 977

Krucemburk  Lékárna U RYTÍŘE  Mikuláše Střely 420 569 697 131

Polná  Lékárna U KOSTELA  Husovo nám. 20  567 222 142

Polná  Lékárna NA NAMĚSTÍ  Husovo nám. 29  567 212 321

Světlá nad Sázavou  Lékárna VIOLA  Lánecká 970  569 452 362

Světlá nad Sázavou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Nám. Trčků z Lípy 162  569 452 756

Třebíč  Lékárna MEDICAMEN   Karlovo nám. 49  568 841 181

Třešť  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  nám. TG. Masaryka 17/7  567 234 156

Jihočeský kraj
České Budějovice  Lékárna MÁJ   Dr. Bureše 1251/9a  385 347 245

Dačice  Lékérna NA ČERVENÉM VRCHU  B. Němcové 54215  384 420 026

Dubné  Lékárna MÁJ  Dubné 34  387 992 503

Lomnice nad Lužnicí Lékárna SALVIA Náměstí 5. května 106 384 792 212

Jindřichův Hradec PILULKA LÉKÁRNA, Růžová 41 778 735 599

Milevsko  Lékérna POD SYNAGOGOU   Sokolovská 193  382 521 178

Písek  Lékárna ZELENÁ  Žižkova 403/48  382 213 995

Strakonice  Lékárna NA SÍDLIŠTI  Spojařů 1253  383 322 004

Strakonice Lékárna U ČERVENÉHO HROZNU Velké náměstí 222 383 322 007

Tábor  Lékárna U RENTGENU  Smetanova 561  381 211 440

Tábor Lékérna U BÍLÉHO JEDNOROŽCE, Palackého 351  381 253 681

Vacov  Lékárna VACOV  Vacov 65  388 431 206

Vimperk  PILULKA LÉKÁRNA  Krátká 554  388 411 058

Zdíkov  Lékárny ZDÍKOV  Zdíkov 215  388 426 787

Plzeňs ký kraj
Holoubkov  Lékárna HOLOUBKOV  Holoubkov 281  371 751 643

Horšovský Týn  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ  Dr. E. Beneše 94  379 423 100

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Jihočeský kraj - Plzeňský kraj - kraj Vysočina

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon

NICORETTE® MINT 4 MG 
LISOVANÉ PASTILKY
Balení 20 pastilek 
Vhodné pro kuřáky s vysokou 
závislostí na nikotinu, kteří 
vykouří první cigaretu do 
30 minut po probuzení nebo více než 
20 cigaret denně. Uživání 8-12 pastilek 
denně 6 týdnů, poté postupné 
snižování počtu na 1-2 pastilky denně.

SENSODYNE TRUE 
WHITE EXTRA FRESH 
ZUBNÍ PASTA 75 ML 
• Nyní i citlivé zuby můžete bělit.
•  10x méně abrazivní než běžné 

bělící pasty ke každodennímu 
použití.

•  Jemně odstraňuje skvrny na 
zubech a zabraňuje jejich nové 
tvorbě.

• Patentovaná formula.
•  Se silnou svěžestí 

máty.

AQUAINT DEZINFEKČNÍ VODA 50 ML 
100% přirozená dezinfekční voda na ruce, pokožku, 
ústa apod.. Aquaint je bezpečná , přirozená 
dezinfekční voda šetrná k životnímu prostředí. 
Je „přirozená“, protože 
jejími jedinými složkami 
jsou voda a „přírodní 
kyselina“ (kyselina chlorná 
HClO), kterou vytváří lidské 
tělo pro boj s bakteriemi. 
Aquaint má schopnost za 
pár sekund zabít 99.9% 
bakterií. Neobsahuje alkohol. 
Aquaint je dermatologicky 
a klinicky testována, vhodná 
pro citlivou pokožku a při 
požití neškodná. Není třeba 
oplachovat.

PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ 
PROBIOTIKA 
Balení 10 tablet 
Nová generace 
biofi lmových probiotik 
na cesty. 
Vyrobeno v Česku.

AVENT HRNEČEK S BRČKEM 260 ML  
Od 12 měsíců.
Šroubovací víčko udržuje brčko hygienické 
i na cestách. Měkké silikonové brčko je 
odolné proti rozkousání. Snadné 
čištění a údržba - lze sterilizovat.

NALGESIN S  
Balení 20 tablet 
Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů, menstruační 
bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

Doplněk stravy.

Kosmetika.

Lék k vnitřnímu 
užití, čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Reklama na léčivý přípravek. Lisované pastilky obsahují nikotin 
a léčivá žvýkací guma obsahuje nikotin-rezinát. K podání do úst. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil AB, SE

94 Kč
-15 %

111 Kč

199 Kč
-19 %

249 Kč

220 Kč
-20 %

275 Kč

79 Kč
-19 %

99 Kč

225 Kč
-15 %

267 Kč

193 Kč
-13 %

224 Kč

V AKCI TAKÉ:
PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ PROBIOTIKA
Balení 30 tablet 

V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® ICEMINT
GUM 105× 4 MG

V AKCI TAKÉ:
SENSODYNE TRUE 
WHITE MINT ZUBNÍ 
PASTA 75 ML

V AKCI TAKÉ:
NALGESIN S 
Balení 30 tablet

258 Kč
-11 %

292 Kč
V AKCI TAKÉ:
AVENT HRNEČEK 
S BRČKEM 340 ML 
Od 18 měsíců.

NOVINKA

Péče 
o dutinu 
ústní.

114 Kč
-23 %

149 Kč

106 Kč
117 Kč

141 Kč
-10 %

157 Kč

DESÍTKY LÉKŮ BEZ DOPLATKU na našich lékárnách! 
Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění, a poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku.



V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® 
ICEMINT 
GUM 
30× 2 MG

778 Kč
838 Kč

Karlovarský kraj
Sokolov  Lékárna TILIA  Nábřeží Petra Bezruče 430  352 623 040

Karlovy Vary PILULKA LÉKÁRNA Vítězná 35 353 223 026

Královéhradecký kraj
Broumov  Lékárna BROUMOVSKÁ  Mírové náměstí 100  491 522 140

Doudleby nad Orlicí Lékárna NIKA Dukelská 91 603 162 463

Hradec Králové  Lékárna ALMA   Foerstrova 1655  495 538 110

Hradec Králové  Lékárna KOMENIUM  Komenského 264  602 320 020

Hradec Králové  Lékárna ZA SKLENĚNOU VĚŽI  Wonkova 1225/3  495 217 301

Hradec Králové  Lékárna HERBA  Jiřího Purkyně 742  495 533 285

Hostinné  Lékárna ROSA  Dolní Brána 43  499 442 219

Jaroměř  Lékárna NA PTÁKÁCH  B. Němcové 486  491 810 153

Vamberk Lékárna NIKA Hlavsova 51 494 544 477

Liberecký kraj
Česká Lípa  Lékárna U JINDŘICHA  Jindřicha z Lipé 117  487 826 332

Jablonec nad Nisou  Lékárna MÁNESOVA  Mánesova 2911/70  483 314 705

Jičín  Lékárna U DRAKA  Palackého 8  490 510 061

Pardubický kraj
Býšť  Lékárna BÝŠŤ  Býšť 78  466 924 101

Dolní Dobrouč  Lékárna U KOSMY A DAMIÁNA  Dolní Dobrouč 391  465 543 808 

Holice v Čechách  Lékárna NA POLIKLINICE  nám. T. G. Masaryka 29  466 682 370

Letohrad Lékárna U KOSMY A DAMIÁNA, Na Kopečku 145  465 622 088 

Pardubice Lékárna NA DRÁŽCE Na Drážce 1809 466 650 184

Pardubice  Lékárna VEKTOR  Rokycanova 2798  464 007 660

Ronov nad Doubravou  Lékárna U ZLATÉHO HADA  Lichnická 108  469 690 114

Ústí nad Orlici  Lékárna NA ŠTĚPNICI  Polská 1308  465 635 436

Vysoké Mýto  Lékárna U ZVONICE  Komenského 92 
 465 483 138,

   605 864 903

Vysoké Mýto  Lékárna NOVÁ  Komenského 211  465 423 720

Ústecký kraj
Chomutov  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  náměstí 1. máje 11  474 336 759

Kryry  Lékárna KRYRY  Hlavní 1  415 216 044

Louny  Lékárna U LÉČIVÉHO PRAMENE  Pod nemocnicí 2709  415 658 603

Teplice  Lékárna NA HVĚZDĚ  Sochorova 1340  417 575 322

Ústí n. Labem  Lékárna HVĚZDA  Beethovenova 597/31  475 212 098

Ústí n. Labem  Lékárna DUHA  Děčínská 717/21  475 531 679

Ústí n. Labem  Lékárna BUKOV  Masarykova 794/320  475 603 603

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Karlovarský kraj - Královehradecký kraj - Liberecký kraj - Pardubický kraj - Ústecký kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon

NICORETTE® MINT 4 MG 
LISOVANÉ PASTILKY
Balení 20 pastilek 
Vhodné pro kuřáky s vysokou 
závislostí na nikotinu, kteří 
vykouří první cigaretu do 
30 minut po probuzení nebo více než 
20 cigaret denně. Uživání 8-12 pastilek 
denně 6 týdnů, poté postupné 
snižování počtu na 1-2 pastilky denně.

SENSODYNE TRUE 
WHITE EXTRA FRESH 
ZUBNÍ PASTA 75 ML 
• Nyní i citlivé zuby můžete bělit.
•  10x méně abrazivní než běžné 

bělící pasty ke každodennímu 
použití.

•  Jemně odstraňuje skvrny na 
zubech a zabraňuje jejich nové 
tvorbě.

• Patentovaná formula.
•  Se silnou svěžestí 

máty.

AQUAINT DEZINFEKČNÍ VODA 50 ML 
100% přirozená dezinfekční voda na ruce, pokožku, 
ústa apod.. Aquaint je bezpečná , přirozená 
dezinfekční voda šetrná k životnímu prostředí. 
Je „přirozená“, protože 
jejími jedinými složkami 
jsou voda a „přírodní 
kyselina“ (kyselina chlorná 
HClO), kterou vytváří lidské 
tělo pro boj s bakteriemi. 
Aquaint má schopnost za 
pár sekund zabít 99.9% 
bakterií. Neobsahuje alkohol. 
Aquaint je dermatologicky 
a klinicky testována, vhodná 
pro citlivou pokožku a při 
požití neškodná. Není třeba 
oplachovat.

PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ 
PROBIOTIKA 
Balení 10 tablet 
Nová generace 
biofi lmových probiotik 
na cesty. 
Vyrobeno v Česku.

AVENT HRNEČEK S BRČKEM 260 ML  
Od 12 měsíců.
Šroubovací víčko udržuje brčko hygienické 
i na cestách. Měkké silikonové brčko je 
odolné proti rozkousání. Snadné 
čištění a údržba - lze sterilizovat.

NALGESIN S  
Balení 20 tablet 
Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů, menstruační 
bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

Doplněk stravy.

Kosmetika.

Lék k vnitřnímu 
užití, čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Reklama na léčivý přípravek. Lisované pastilky obsahují nikotin 
a léčivá žvýkací guma obsahuje nikotin-rezinát. K podání do úst. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil AB, SE

94 Kč
-15 %

111 Kč

199 Kč
-19 %

249 Kč

220 Kč
-20 %

275 Kč

79 Kč
-19 %

99 Kč

225 Kč
-15 %

267 Kč

193 Kč
-13 %

224 Kč

V AKCI TAKÉ:
PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ PROBIOTIKA
Balení 30 tablet 

V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® ICEMINT
GUM 105× 4 MG

V AKCI TAKÉ:
SENSODYNE TRUE 
WHITE MINT ZUBNÍ 
PASTA 75 ML

V AKCI TAKÉ:
NALGESIN S 
Balení 30 tablet

258 Kč
-11 %

292 Kč
V AKCI TAKÉ:
AVENT HRNEČEK 
S BRČKEM 340 ML 
Od 18 měsíců.

NOVINKA

Péče 
o dutinu 
ústní.

114 Kč
-23 %

149 Kč

106 Kč
117 Kč

141 Kč
-10 %

157 Kč

DESÍTKY LÉKŮ BEZ DOPLATKU na našich lékárnách! 
Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění, a poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku.



V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® 
ICEMINT 
GUM 
30× 2 MG

778 Kč
838 Kč

Troubsko  Lékárna TROUBSKO  Hraničky 94/1 
 547 228 397,

   602 790 288 
Vacenovice  Lékárna VACENOVICE  Vacenovice 43  518 376 048 
Velké Němčice Lékárna VELKÉ NĚMČICE Brněnská 87 519 322 721 
Zbýšov u Brna  Lékárna LEVANDULE  9. května 9  546 431 504
Ždánice Lékárna MĚSTEČKO  Městečko 195  417 639 444
Moravskoslezský kraj
Ostrava - Petřkovice  Lékárna PETŘKOVICE  Hlučínská 17  596 133 294
Ostrava - Poruba  Lékárna IRDA   Hlavní 679/114  596 918 455
Ostrava - Poruba  Lékárna FLORA  Alšovo náměstí 692/3  596 910 601
Ostrava - Poruba  Lékárna PORUBA U FAKULTNÍ NEMOCNICE  17. listopadu 641/22  596 920 335
Olomoucký kraj    596 910 601
Olomouc  Lékárna U SV. GORAZDA  Masarykova 4  585 221 100
Olomouc  Lékárna PRIMA  Ibsenova 17  585 412 067
Olomouc  Lékárna V UŠÁKU   Wellnerova 1215/3  588 519 074
Libina  Lékárna LIBINA  U Nemocnice č. 592  583 233 384
Prostějov  Lékárna U SV. ANNY  Anenská 25  602 337 142
Tovačov  Lékárna TOVAČOV  Náměstí 10  581 731 728
Zlínský kraj
Brumov - Bylnice Lékárna Sídliště Družba sídliště Družba 1189 577 330 584
Kroměříž  Lékárna U NÁBŘEŽÍ  Stoličkova 1815/1  602 778 880
Uherské Hradiště  Lékárna U SV. AlŽBĚTY   Vodní 13  572 551 838
Zdounky  Lékárna ZDOUNKY  Zborovská 104  573 365 132
Zlín  Lékárna TOMAŠOV  U Lomu 638  577 012 877
Zlín - Prštné  Lékárna PRŠTNÉ  Přímá 671 (lnterspar)  577 019 314

Jihomoravský kraj

Blansko  Lékárna NA POŠTĚ  Smetanova 1 
 516 417 651,

   516 413 781
Brno  Lékárna ASTRA   Jugoslávská 123  545 242 405
Brno  Lékárna EVA  Královopolská 48  541 240 494
Brno  Lékárna NA HOROVÉ  Horova 42  541 240 938
Brno  Lékárna ONDRÁČKOVA  Ondráčkova 226/20  544 238 312
Brno  Lékárna LANCIER   Lyskova 2  543 215 252

Brno  Lékárna EDEN   Purkyňova 3030/35c 
 549 211 011,

   511 144 175
Brno - Zábrdovice PILULKA LÉKÁRNA Tkalcovská 1/3 532 192 470
Hodonín  Lékárna DŮM ZDRAVÍ  Horní Valy 4133/13  518 325 502
Hostěradice  Lékárna U BILÉHO ANDĚLA  Hostěradice 20  515 333 690
Ivančice  Lékárna PHARMAPOL  Široká 1  546 434 600
Lomnice u Tišnova  LÉKÁRNA  Palackého nám. 31  549 450 121
Lužice  Lékárna NA PODLUŽÍ  Velkomoravská 303/270A  518 357 011
Miroslav  Lékárna U BILÉHO ANDĚLA  Kostelní 1203/39  515 333 600
Moravský Krumlov  Lékárna NA POLIKLINICE  Znojemská 235  515 323 027
Ratíškovice  Lékárna POD BŘEČŤANEM  U Zastávky 203  518 367 790
Rousínov  Lékárna ROUSÍNOV  Čs. Armády 324/13  517 371 446
Slavkov u Brna  Lékárna SLAVKOV  Malinovského 551  544 221 531
Šítbořice Lékárna U SV. MIKULÁŠE Divácká 621 777 773 259
Šlapanice  Lékárna NA NAMĚSTÍ  Masarykovo nám. 1665/8  544 245 102
Těšany Lékárna TĚŠANY Těšany 380 544 248 711

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Jihomoravský kraj - Moravskoslezský kraj - Olomoucký kraj - Zlínský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon

NICORETTE® MINT 4 MG 
LISOVANÉ PASTILKY
Balení 20 pastilek 
Vhodné pro kuřáky s vysokou 
závislostí na nikotinu, kteří 
vykouří první cigaretu do 
30 minut po probuzení nebo více než 
20 cigaret denně. Uživání 8-12 pastilek 
denně 6 týdnů, poté postupné 
snižování počtu na 1-2 pastilky denně.

SENSODYNE TRUE 
WHITE EXTRA FRESH 
ZUBNÍ PASTA 75 ML 
• Nyní i citlivé zuby můžete bělit.
•  10x méně abrazivní než běžné 

bělící pasty ke každodennímu 
použití.

•  Jemně odstraňuje skvrny na 
zubech a zabraňuje jejich nové 
tvorbě.

• Patentovaná formula.
•  Se silnou svěžestí 

máty.

AQUAINT DEZINFEKČNÍ VODA 50 ML 
100% přirozená dezinfekční voda na ruce, pokožku, 
ústa apod.. Aquaint je bezpečná , přirozená 
dezinfekční voda šetrná k životnímu prostředí. 
Je „přirozená“, protože 
jejími jedinými složkami 
jsou voda a „přírodní 
kyselina“ (kyselina chlorná 
HClO), kterou vytváří lidské 
tělo pro boj s bakteriemi. 
Aquaint má schopnost za 
pár sekund zabít 99.9% 
bakterií. Neobsahuje alkohol. 
Aquaint je dermatologicky 
a klinicky testována, vhodná 
pro citlivou pokožku a při 
požití neškodná. Není třeba 
oplachovat.

PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ 
PROBIOTIKA 
Balení 10 tablet 
Nová generace 
biofi lmových probiotik 
na cesty. 
Vyrobeno v Česku.

AVENT HRNEČEK S BRČKEM 260 ML  
Od 12 měsíců.
Šroubovací víčko udržuje brčko hygienické 
i na cestách. Měkké silikonové brčko je 
odolné proti rozkousání. Snadné 
čištění a údržba - lze sterilizovat.

NALGESIN S  
Balení 20 tablet 
Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů, menstruační 
bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

Doplněk stravy.

Kosmetika.

Lék k vnitřnímu 
užití, čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Reklama na léčivý přípravek. Lisované pastilky obsahují nikotin 
a léčivá žvýkací guma obsahuje nikotin-rezinát. K podání do úst. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil AB, SE

94 Kč
-15 %

111 Kč

199 Kč
-19 %

249 Kč

220 Kč
-20 %

275 Kč

79 Kč
-19 %

99 Kč

225 Kč
-15 %

267 Kč

193 Kč
-13 %

224 Kč

V AKCI TAKÉ:
PROBIOLACT-BIOFILMOVÁ PROBIOTIKA
Balení 30 tablet 

V AKCI TAKÉ:
NICORETTE® ICEMINT
GUM 105× 4 MG

V AKCI TAKÉ:
SENSODYNE TRUE 
WHITE MINT ZUBNÍ 
PASTA 75 ML

V AKCI TAKÉ:
NALGESIN S 
Balení 30 tablet

258 Kč
-11 %

292 Kč
V AKCI TAKÉ:
AVENT HRNEČEK 
S BRČKEM 340 ML 
Od 18 měsíců.

NOVINKA

Péče 
o dutinu 
ústní.

114 Kč
-23 %

149 Kč

106 Kč
117 Kč

141 Kč
-10 %

157 Kč

DESÍTKY LÉKŮ BEZ DOPLATKU na našich lékárnách! 
Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění, a poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku.


